SS1 RLS EXTRACT

File created on: 1/5/2026 12:09:10 PM



https://analytics.cdu.gov.hr/#/site/a69411e8-01e7-4c7c-9a9b-9bf831e03b41/workbooks/1268/views

Datum fe It iz 05. 01. 2026. 05:24:42

Period od: 2025/10; Period do: 2025/12
Vrsta suda: Opeinski sud

Sud: All

Podrucje prava: Prekriajno

Vrsta postupka: All

vrsta upisnika: All

Sud Vrsta postupka

Op¢inski prekr&ajni Postupak izvrienja
sud u Zagrebu

Postupak za pravosudnu suradnju s EU

Prekriajni postupak

Prela3ajno razna

Pruzanje pravne pomoci

Ukupno
Sveukupno

Vrsta upisnika

Ikp
Pplkp
Ukupno
Pp lkp-eu
Ukupno
Pp
Ukupno
PpPr
PpPrz
Ukupno
Pp Pom
Ukupno

Nerijeseno na pocetku

13917
13.919
28

28
4043
4,049
27

19

46

201
301
18.343
18.343

Primljeno po Zakonu o

Primljeno Primljeno po €L10i €111 podrugjimai sjedistima

1802
1.802
56

6.171
6.171
133
56
189
547
547
8.765
8.765

e oo o e

533
53

w

oo oo e

533

sudova (reorganizacija)

ocoeoocooo0o0 o000

Rijeseno po Zakonu o
Rijedeno  Rijedeno po €l.10i €111  podrudjima i sjedidtima
sudova

2.349
2.349
69
69
5644
5.644

60
185
602
602

8.849
8.849

-
<]
]
rRrOoOoOOOoORRPROSO OO
o ooooooo0oo0 o000

Nerijeseno na kraju

13370
13.372
15

15
5.108
5.108

18.791
18.791

CR CRbez priljeva ustupom

130,36%
130,36%
123,21%
123,21%
84,19%
84,19%
93,98%
107,14%
97,88%
110,05%
110,05%
95,17%
95,17%

130,36%
130,36%
123,219
123,21%
91,46%
91,46%
93,98%
107,14%
97,88%
110,05%
110,05%
100,96%
100,96%

oT

Prosje¢na starost
nerijegenih od datuma
potetka procesa
3.143

1012

1.012

139

139

153

153

131

690

299

188

188

765

765

Prosjeéna starost
nerijedenih od datuma
osnivanja

2.681

670

670

123

123

108

108

130

231

160

39

39

507

507

Prosjeéno trajanje
rjeavanja od datuma
pofetka procesa

1019
1019
35

35

86

86

12
108
a3
180
180
339
339

Prosjeéno trajanje

Omijer starost rijedenih

Omjer starost rijeSenih

rjesavanjaod datuma /[ starost nerij;

oesnivanja

685
685

NERRRE

datuma pot. procesa

1.01
1,01
0,25
0,25
0.56
0,56
0,09
0.16
0,15
0,96
0,96
0,44
0,44

[ starost nerij
datuma osnivanja

1,02
1,02
0,28
0,28
0,59
059
0,09
011
0,10
1,01
1,01
0,45
045



