

SS1 RLS EXTRACT

File created on: 1/5/2026 12:09:10 PM

Datum osvježavanja podataka iz ekstrakta: 05. 01. 2026. 05:24:42

Period od: 2025/10; Period do: 2025/12

Vrsta suda: Općinski sud

Sud: All

Područje prava: Prekršajno

Vrsta postupka: All

Vrsta upisnika: All

Sud	Vrsta postupka	Vrsta upisnika	Neriješeno na početku	Primljeno	Primljeno po čl.10 i čl.11	Primljeno po Zakonu o područjima i sjedištima sudova (reorganizacija)	Riješeno	Riješeno po čl.10 i čl.11	Riješeno po Zakonu o područjima i sjedištima sudova	Neriješeno na kraju	CR	CR bez priljeva ustupom	DT	Prosječna starost	Prosječna starost	Prosječno trajanje	Prosječno trajanje	Omjer starost riješenih	Omjer starost riješenih	
														neriješenih od datuma početka procesa	neriješenih od datuma osnivanja	rješavanja od datuma početka procesa	rješavanja od datuma osnivanja	/ starost neriješenih od datuma poč. procesa	/ starost neriješenih od datuma osnivanja	
Općinski prekršajni sud u Zagrebu	Postupak izvršenja	lkp	2	0	0	0	0	0	0	2				3.143	2.681					
		Pp lkp	13.917	1.802	0	0	2.349	0	0	13.370	130,36%	130,36%	524	1.012	670	1.019	685	1,01	1,02	
		Ukupno	13.919	1.802	0	0	2.349	0	0	13.372	130,36%	130,36%	524	1.012	670	1.019	685	1,01	1,02	
	Postupak za pravosudnu suradnju s EU	Pp lkp-eu	28	56	0	0	69	0	0	15	123,21%	123,21%	20	139	123	35	35	0,25	0,28	
		Ukupno	28	56	0	0	69	0	0	15	123,21%	123,21%	20	139	123	35	35	0,25	0,28	
	Prekršajni postupak	Pp	4.049	6.171	533	0	5.644	1	0	5.108	84,19%	91,46%	83	153	108	86	64	0,56	0,59	
		Ukupno	4.049	6.171	533	0	5.644	1	0	5.108	84,19%	91,46%	83	153	108	86	64	0,56	0,59	
	Prekršajno razno	Pp Pr	27	133	0	0	125	0	0	35	93,98%	93,98%	26	131	130	12	11	0,09	0,09	
		Pp Prz	19	56	0	0	60	0	0	15	107,14%	107,14%	23	690	231	108	27	0,16	0,11	
		Ukupno	46	189	0	0	185	0	0	50	97,88%	97,88%	25	299	160	43	16	0,15	0,10	
	Pružanje pravne pomoći	Pp Pom	301	547	0	0	602	0	0	246	110,05%	110,05%	38	188	39	180	39	0,96	1,01	
		Ukupno	301	547	0	0	602	0	0	246	110,05%	110,05%	38	188	39	180	39	0,96	1,01	
	Ukupno			18.343	8.765	533	0	8.849	1	0	18.791	95,17%	100,96%	195	765	507	339	226	0,44	0,45
	Sveukupno			18.343	8.765	533	0	8.849	1	0	18.791	95,17%	100,96%	195	765	507	339	226	0,44	0,45